UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3064/TB-UBND Hương Trà, ngày 30 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí các dự án thuộc Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia

từ nguồn vốn phân bổ theo tiêu chí (Nghị quyết 05 HĐND tỉnh), nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2022 (đợt 14)

Kính gửi:

- UBND xã Bình Thành;

- Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã Hƣơng Trà.

 ăn     uy t   n  s  1669   -     ngày 21 t áng 12 năm 2021

     t      Hương Trà v  v    g  o     o    v n  ầu tư  ông năm 2022;

 ăn     uy t   n  s  17   -UBND ngày 11 t áng 01 năm 2022

     t      v  v    quy   n  tổ      t ự     n dự toán ngân sá   n à nướ  t

   năm 2022;

 ăn     g   quy t s  92/NQ-H ND ngày 29 tháng 7 năm 2022

H    t      v  v    K   o    v n  ầu tư p át tr ển nguồn ngân sá   n à nướ

giai  o n 2021-2025, g  o dự toán v n  ầu tư p át tr ển nguồn ngân sá   n à

nướ  năm 2022 t ự     n  á    ương trìn  mụ  t êu qu   g  ;

Xét    ng       Trưởng p òng Tài chính – K   o    t   Tờ trìn  s

444/TTr-TCKH ngày 30 tháng 9 năm 2022.

UBND thị xã Hƣơng Trà thông báo phân bổ kinh phí các dự án thuộc

Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia từ nguồn vốn phân bổ theo tiêu chí (Nghị quyết

05 HĐND tỉnh), nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2022 (đợt 14) với số tiền 3.315

triệu đồng ( ằng   ữ: Ba tỷ, b  trăm mườ  lăm tr  u  ồng), cấp cho Ban QLDA

ĐTXD khu vực thị xã Hƣơng Trà và UBND xã Bình Thành để đầu tƣ xây dựng

công trình, nội dung nhƣ sau:

    Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục

Kế

hoạch

vốn

giao

2022

Chia ra

Chủ đầu tƣ
Số kinh

phí đã

thông

báo

Số kinh

phí thông

báo đợt

này

A
Phân bổ theo tiêu chí (

Nghị quyết 05/HĐND tỉnh)

1

Trƣờng Tiểu học số 1

Hƣơng Toàn. Hạng mục:

Nhà 02 tầng 5 phòng học và

01 phòng bộ môn

1.607  1.607

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

B
Nguồn vốn thu tiền sử

dụng đất năm 2022

* Hỗ trợ xây dựng nông 2.000  1.708

    Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục

Kế

hoạch

vốn

giao

2022

Chia ra

Chủ đầu tƣ
Số kinh

phí đã

thông

báo

Số kinh

phí thông

báo đợt

này

thôn mới và hạ tầng sản

xuất nông nghiệp và kinh

phí đối ứng thực hiện các

Chƣơng trình MTQG

1

Trƣờng mầm non Bình

Thành. Hạng mục: Khu hiệu

bộ

500  500

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

2

Trƣờng TH&THCS Lê

Quang Bính. Hạng mục:

Khu Hiệu bộ và 02 phòng

học

1.062  1.062

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

3

San lấp mặt bằng hạ tầng kỹ

thuật khu dân cƣ thôn 5 -

Bình Tiến

96  96

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

4
Nâng cấp, sửa chữa tuyến

đƣờng thôn Bồ Hòn
84  50

UBND xã

Bình Thành

 Tổng cộng 3.315

Giám đốc Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã, Chủ tịch UBND xã Bình

Thành làm việc với Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kho bạc nhà nƣớc Hƣơng Trà

để tiếp nhận nguồn vốn; quản lý và sử dụng vốn đúng mục đích, đúng quy định

hiện hành.

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Nhƣ trên;            CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ và CVKT;

- TCKH, KBNN thị xã (để thực hiện);

- Lƣu: VT.

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 444/TTr-TCKH Hương Trà, ngày 30 tháng 9 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ kinh phí các dự án thuộc Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia

từ nguồn vốn phân bổ theo tiêu chí (Nghị quyết 05 HĐND tỉnh), nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2022 (đợt 14)

Kính gửi: UBND thị xã Hƣơng Trà.

 ăn     uy t   n  s  1      -     ngày 21 t áng 12 năm 2021

     t      Hương Trà v  v    g  o     o    v n  ầu tư  ông năm 2022;

 ăn     uy t   n  s  17   -     ngày 11 t áng 01 năm 2022

     t      v  v    quy   n  tổ      t ự     n dự toán ngân sá   n à nướ  t

   năm 2022;

 ăn     g   quy t s   2   -H ND ngày 29 tháng 7 năm 2022

H    t      v  v    K   o    v n  ầu tư p át tr ển nguồn ngân sá   n à nướ

giai  o n 2021-2025, g  o dự toán v n  ầu tư p át tr ển nguồn ngân sá   n à

nướ  năm 2022 t ự     n  á    ương trìn  mụ  t êu qu   g  ;

Phòng Tài chính – Kế hoạch kính đề nghị UBND thị xã Hƣơng Trà thông

báo phân bổ kinh phí các dự án thuộc Chƣơng trình Mục tiêu Quốc gia từ nguồn

vốn phân bổ theo tiêu chí (Nghị quyết 05 HĐND tỉnh), nguồn thu tiền sử dụng

đất năm 2022 (đợt 14) với số tiền 3.315 triệu đồng ( ằng   ữ:    tỷ, b  trăm

mườ  lăm tr  u  ồng), cấp cho Ban QLDA ĐTXD khu vực thị xã Hƣơng Trà và

UBND xã Bình Thành để đầu tƣ xây dựng công trình, nội dung nhƣ sau:

    Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục

Kế

hoạch

vốn

giao

2022

Chia ra

Chủ đầu tƣ
Số kinh

phí đã

thông

báo

Số kinh

phí thông

báo đợt

này

A
Phân bổ theo tiêu chí (

Nghị quyết 05/HĐND tỉnh)

1

Trƣờng Tiểu học số 1

Hƣơng Toàn. Hạng mục:

Nhà 02 tầng 5 phòng học và

01 phòng bộ môn

1.607  1.607

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

B
Nguồn vốn thu tiền sử

dụng đất năm 2022

*

Hỗ trợ xây dựng nông

thôn mới và hạ tầng sản

xuất nông nghiệp và kinh

phí đối ứng thực hiện các

Chƣơng trình MTQG

2.000  1.708

1 Trƣờng mầm non Bình 500  500 Ban QLDA

    Đơn vị: Triệu đồng

TT Danh mục

Kế

hoạch

vốn

giao

2022

Chia ra

Chủ đầu tƣ
Số kinh

phí đã

thông

báo

Số kinh

phí thông

báo đợt

này

Thành. Hạng mục: Khu hiệu

bộ

ĐTXD khu

vực thị xã

2

Trƣờng TH&THCS Lê

Quang Bính. Hạng mục:

Khu Hiệu bộ và 02 phòng

học

1.062  1.062

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

3

San lấp mặt bằng hạ tầng kỹ

thuật khu dân cƣ thôn 5 -

Bình Tiến

96  96

Ban QLDA

ĐTXD khu

vực thị xã

4
Nâng cấp, sửa chữa tuyến

đƣờng thôn Bồ Hòn
84  50

UBND xã

Bình Thành

 Tổng cộng 3.315

Kính đề nghị UBND thị xã Hƣơng Trà xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:                        TRƢỞNG PHÒNG
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

		2022-10-07T10:46:15+0700